



Утверждаю
Директор Темирбаева Г. Б.

"Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы" мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы "Облыстық перинаталдық орталығы" мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны

Государственное коммунальное предприятие "Областной перинатальный центр" на праве хозяйственного ведения государственного учреждения "Управление здравоохранения Актюбинской области"



ПРОТОКОЛ № 06

11.00 ч

17.01.2024 г.

г. Ақтөбе, квартал Промзона 471В

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

1. ГКП «Областной перинатальный центр» на ПХВ, г. Ақтөбе, квартал Промзона 471 В, На основании Приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 07 июня 2023 года №110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее Правила) провел закупки способом запроса ценовых предложений на приобретение ЛС и МИ: закуп МИ – 21 лотов
2. Проведена процедура вскрытия конвертов: 17.01.2024 г в 11.00 ч
3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: отсутствуют.
4. Ценовые предложения представлены следующими потенциальными поставщиками

№	Наименование потенциально поставщика	Адрес потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
1	ТОО «Отан - XXI век»	г. Ақтөбе, 11 мкрн., 114	12.01.2024 г., 14.08 ч.
2	ТОО «Элан-West»	г. Ақтөбе, ул. Шернияз, 57-24	15.01.2024 г., 11.02 ч.
3	ТОО «Хозбытхимия»	г. Кызылорда, ул. Жандосова, 25	15.01.2024 г., 11.37 ч.
4	ТОО «Pharmprovid»	г. Алматы, Медеуский район, мкрн. Атырау, 157	16.01.2024 г., 15.59 ч.
5	ИП «Мюнхен»	г. Алматы, Медеуский район, ул. Луганского, 1	16.01.2024 г., 16.09 ч.

Сравнительная таблица цен (Приложение 1) прилагается.

1. По результатам сопоставления ценовых предложений определить победителя закупа:
по лотам №1, №4, №5, №6, №7, №8, №9 - ТОО «Элан-West» на сумму **4 012 200** (четыре миллиона двенадцать тысяч двести) тенге 00 тиын;
по лотам №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21 - ТОО «Pharmprovid» на сумму **11 963 325** (одиннадцать миллионов девятьсот шестьдесят три тысячи триста двадцать пять) тенге 00 тиын.
2. В результате участия в закупке одного потенциально поставщика, признать победителем закупа:
по лотам №2, №3 - ТОО «Отан - XXI век» на сумму **4 590 000** (четыре миллиона пятьсот девяносто тысяч) тенге 00 тиын.

Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течение 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие условиям, предусмотренных настоящими Правилами.

При соответствии условиям заключить договора с Победителями.

Заместитель директора _____ Альдешов А.Ж.

Сравнительная таблица цен к протоколу №06 от 17.01.2024 г.

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма выделенная на закуп, тенге	Наименование потенциального поставщика	Ценовое предложение поставщика	
							Цена, тг	Сумма, тг
1	Щипцы, по KELLY для захвата, вращающиеся, разборные, с соединением для биполярной коагуляции, две бранши активны, специально разработаны для диссекции, диаметр 5 мм, длина 36 см. Состоят из: рукоятки, без кремальеры, цветовой код: голубой, внешний тубус, рабочая вставка щипцы	комплект	1	1 293 360,00	1 293 360,00	ТОО «Элан-West»	1292000,00	1292000,00
						ТОО «Хозбытхимия»	1293000,00	1293000,00
2	Кабель биполярный, для пациентов с плоским коннектором, двухпиновый 28 мм, L=4,5 м	штука	6	86 000,00	516 000,00	ТОО «Отан - XXI век»	85 000,00	510 000,00
3	Нейтральный электрод одноразовый, 110 см ² , составной, (уп. 50 шт.)	упаковка	60	69 000,00	4 140 000,00	ТОО «Отан - XXI век»	68 000,00	4080000,00
4	Щипцы биопсийные и захватывающие, полужесткие, с двумя подвижными браншами, размер 5 Шр., длина 34 см	штука	2	639 172,00	1 278 344,00	ТОО «Элан-West»	639 000,00	1278000,00
						ТОО «Хозбытхимия»	639 100,00	1278200,00
5	Выкусыватель биопсийный, ложкаобразный, полужесткий, с двумя подвижными браншами, размер 5 Шр., длин 34 см	штука	1	639 172,00	639 172,00	ТОО «Элан-West»	639 000,00	639 000,00
						ТОО «Хозбытхимия»	639 100,00	639 100,00
6	Цоликлоны Анти -А 10мл	флакон	100	2 500,00	250 000,00	ТОО «Элан-West»	2 490,00	249 000,00
						ТОО «Хозбытхимия»	2 500,00	250 000,00
7	Цоликлон Анти- АВ 10 мл	флакон	70	2 000,00	140 000,00	ТОО «Элан-West»	1 980,00	138 600,00
						ТОО «Хозбытхимия»	1 990,00	139 300,00
8	Цоликлон Анти -В 10мл	флакон	100	2 500,00	250 000,00	ТОО «Элан-West»	2 490,00	249 000,00
						ТОО «Хозбытхимия»	2 500,00	250 000,00
9	Цоликлон Анти -Д Супер 10мл	флакон	140	1 200,00	168 000,00	ТОО «Элан-West»	1 190,00	166 600,00
						ТОО «Хозбытхимия»	1 200,00	168 000,00
10	Набор однопросветного катетера для катетеризации верхней полой вены по методу Сельдингера	штука	60	34 000,00	2 040 000,00	ТОО «Pharmprovide»	33 995,00	2039700,00
						ИП «Мюнхен»	34 000,00	2040000,00
11	Эпидуральный катетер 20G/1000. Эпидуральная игла со срезом Tuохи 18G 1,3*80 мм. Антибактериальный фильтр 0,2 мкм. Коннектор катетера.	штука	250	15 000,00	3 750 000,00	ТОО «Pharmprovide»	14 995,00	3748750,00
						ИП «Мюнхен»	15 000,00	3750000,00

	Шприц утраты сопротивления 8 мл.							
12	Спинальная игла 27G*4 3/4" (0,42*120 мм)	штука	100	7 000,00	700 000,00	ТОО «Pharmprovide»	6 995,00	699 500,00
						ИП «Мюнхен»	7 000,00	700 000,00
13	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размером 18*24 см, в упаковке 100 шт	упаковка	30	16 000,00	480 000,00	ТОО «Pharmprovide»	15 995,00	479 850,00
						ИП «Мюнхен»	16 000,00	480 000,00
14	Медицинская рентгеновская зеленочувствительная пленка для общей радиологии, размером 30*40 см, в упаковке 100 шт	упаковка	2	39 000,00	78 000,00	ТОО «Pharmprovide»	38 995,00	77 990,00
						ИП «Мюнхен»	39 000,00	78 000,00
15	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии, размером 14*17дюймов (35*43 см), в упаковке 100 листов	упаковка	8	113 000,00	904 000,00	ТОО «Pharmprovide»	112995,00	903 960,00
						ИП «Мюнхен»	113000,00	904 000,00
16	Проявитель, трёхкомпонентный, концентрированный раствор, предназначен для приготовления 20л готового раствора. Предназначено для автоматической обработки рентгеновских медицинских пленок.	набор	10	25 400,00	254 000,00	ТОО «Pharmprovide»	25 395,00	253 950,00
						ИП «Мюнхен»	25 400,00	254 000,00
17	Фиксаж, двухкомпонентный, концентрированный раствор, предназначен для приготовления 25л готового раствора. Предназначено для автоматической обработки рентгеновских медицинских пленок.	набор	10	17 000,00	170 000,00	ТОО «Pharmprovide»	16 995,00	169 950,00
						ИП «Мюнхен»	17 000,00	170 000,00
18	Набор для комбинированной спинномозговой и эпидуральной анестезии 27G (0,42*125,5) 5 " Перификс стандарт катетер 20G без системы фиксации спинальной иглы	штука	15	35 100,00	526 500,00	ТОО «Pharmprovide»	35 095,00	526 425,00
						ИП «Мюнхен»	35 100,00	526 500,00
19	Шприц 50 мл для введения светочувствительных препаратов, оранжевый, прозрачный. Аспирационная игла 1,7*2,0*30 мм. Фильтр в игле 15 мкм. Соединение ЛуэрЛок. Материал полипропилен. Без ПВХ и латекса.	штука	350	1 700,00	595 000,00	ТОО «Pharmprovide»	1 695,00	593 250,00
						ИП «Мюнхен»	1 700,00	595 000,00
20	Аспирационный катетер	штука	5 000	200,00	1 000 000,00	ТОО	195,00	975 000,00

	однодозового применения, размерами: 8 Fr					«Pharmprovide»		
						ИП «Мюнхен»	200,00	1000000,00
21	Аспирационные и инъекционные фильтры-канюли (различных вариантов) для многодозных флаконов	штука	1 000	1 500,00	1 500 000,00	ТОО «Pharmprovide»	1 495,00	1495000,00
						ИП «Мюнхен»	1 500,00	1500000,00